[image: ]

Об ограничительных мероприятиях

			Утративший силу

Постановление акимата города Сатпаев Карагандинской области от 26 мая 2010 года N 14/03. Зарегистрировано Управлением юстиции города Сатпаев Карагандинской области 01 июня 2010 года N 8-6-104. Утратило силу - постановлением акимата города Сатпаев Карагандинской области от 17 октября 2010 года N 27/02
      Сноска. Утратило силу - постановлением акимата города Сатпаев Карагандинской области от 17.10.2010 N 27/02.

      В соответствии с Законами Республики Казахстан "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан" от 23 января 2001 года, "О ветеринарии" от 10 июля 2002 года, на основании представления главного государственного ветеринарного инспектора государственного учреждения "Сатпаевская территориальная инспекция Комитета государственной инспекции в агропромышленном комплексе Министерства сельского хозяйства Республики Казахстан", акимат города Сатпаев ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Установить на территории города Сатпаев ветеринарный режим с введением ограничительных мероприятий в выявленных эпизоотических очагах заразного заболевания животных – бруцеллеза.

      2. Государственному учреждению "Отдел сельского хозяйства и ветеринарии города Сатпаев" (Абилкасимов А.Р.) в целях недопущения распространения заразного заболевания животных – бруцеллеза и достижения ветеринарно-санитарного благополучия в выявленных эпизоотических очагах, провести необходимые ветеринарные и административно - хозяйственные мероприятия.

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя акима города Ким А.А..

      4. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня их первого официального опубликования.
      Аким города                                С.Т. Медебаев

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig